772 din 11 Aprilie 1906, d-l inginer Petre Marcian, absolvent cu certificat al școalei naționale de poduri și șosele, actualmente aflat în serviciul direcțiunii generale a telegrafelor, poștelor și telefoanelor, este admis, sub rezerva sancțiunii ulterioare a M. S. Regelui, pe ziua de 1/14 Aprilie 1906, în cadrele corpului tehnic (cadrul detașat), cu gradul de inginer-stagiar, conform art. 5, 6 și 46 din legea de organizare a acestui corp.

— Prin jurnalul Consiliului de Miniștri No. 773 din 11 Aprilie 1906, d-l inginer Toma I.

— Prin jurnalul Consiliului de Miniștri No. 864 din 19 Aprilie 1906, d-l Bogdan Mihail C., absolvent cu diplomă al secțiunii conductorilor de pe lângă școala națională de poduri și șosele, este numit, sub rezerva sancțiunii ulterioare a M. S. Regelui, pe ziua de 16/29 Aprilie 1906, în postul de conductor la serviciul lucrărilor noi din administrațiunea căilor ferate.

— Prin jurnalul Consiliului de Miniștri No. 865 din 19 Aprilie 1906, d-l inginer-ordinar clasa III Enacovici Titus, actualmente aflat în cadrul detașat al corpului tehnic, este trecut, pe ziua de 16/29 Aprilie 1906, în cadrul ordinar al acestui corp, și numit, sub rezerva sancțiunii ulterioare a M. S. Regelui, pe aceeași zi, în postul de inginer-asistent la serviciul lucrărilor noi din administrațiunea căilor ferate.

— Prin jurnalul Consiliului de Miniștri No. 866 din 19 Aprilie 1906, d-nii ingineri Popovici Alexandru și Enăceanu Anghel, absolvenți cu certificat ai școalei naționale de poduri și șosele, sunt numiți, sub rezerva sancțiunii ulterioare a M. S. Regelui, pe ziua de 16/29 Aprilie 1906, în posturile de ingineri-asistenți la serviciul lucrărilor noi din administrațiunea căilor ferate.

— Prin jurnalul Consiliului de Miniștri No. 872 din 19 Aprilie 1906, D. Teodor Popescu, actual registrator în direcțiunea serviciului hydraulic, este trecut, sub rezerva sancțiunii ulterioare a M.